[image: image1.png]]

\§ijsy

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO MARANHÃO
[image: image1.png]Núcleo Regional de Itapecuru Mirim

EDITAL Nº07/2022 – NÚCLEO REGIONAL DE ITAPECURU-MIRIM
III PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA ESTÁGIO FORENSE DE GRADUAÇÃO EM DIREITO
A Comissão do Processo Seletivo para estágio forense de graduação em Direito – Núcleo Regional de Itapecuru-Mirim/MA, faz saber a todos que virem ou tiverem conhecimento desse Edital, que por meio deste ato, torna público o RESULTADO DAS ENTREVISTAS, BEM COMO O RESULTADO PRELIMINAR DO SELETIVO, por ordem de classificação.

CANDIDATOS(AS) APROVADOS(AS);

	1. JOAO CARLOS DE OLIVEIRA DIAS
	10

	2. DANILO FONSECA CARDOSO
	9,8

	3. ABGAIL ARAUJO SILVA MENDES
	9,6

	4. EUNICE DE SENA TORRES
	9,5

	5. BRUNO VINICIUS ARAUJO CALDAS
	9,3

	6. RAVILAH SILVA TRINDADE FERREIRA
	9,1

	7. ANTONIO JOSE DA SILVA CARVALHO
	8,9

	8. MARIANO DE SOUSA SILVA
	8,8

	9. INGRID CONCEICAO SILVA
	8,6

Itapecuru-Mirim, 16 de setembro de 2022

        Tulio Licinio Curvelo Garcia
               Defensor Público/Presidente da Comissão